
 

Sapienza Università di Roma 

Dipartimento di Storia Antropologia Religioni Arte Spettacolo 

CF 80209930587 PI 02133771002 

CU003 - Edificio di Lettere - piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 

T (+39) 06 49913705 

 

 
 

Prot. 427 

del 24/2/2020 

     
 

IL DIRETTORE 

 

Visto il Bando prot. n. 188 del 27/01/2020, per l'accesso ad attività formative, relazionali o 

comunque utili per l’inserimento nel mondo del lavoro, da svolgere, durante l'anno 2020, presso la 

Biblioteca del Dipartimento di Storia Antropologia Religioni Arte Spettacolo, con riconoscimento 

dei relativi crediti formativi universitari, approvato dal Consiglio di Dipartimento il 16/12/2019; 

Considerato il numero delle domande di partecipazione pervenute; 

Preso atto della necessità di ammettere, per sopravvenute esigenze del Dipartimento, tutti 

gli studenti che hanno presentato regolare domanda di partecipazione, e della conseguente 

inopportunità di procedere alla formulazione della graduatoria;  

 

DECRETA 

 

Art. 1 – Sono ammessi allo svolgimento delle attività formative di cui al Bando citato tutti 

gli studenti (13) che hanno presentato regolare domanda di partecipazione entro i termini previsti 

dal Bando stesso. 

 

Art. 2 – Gli studenti ammessi saranno convocati, con ulteriore comunicazione, dal Direttore 

della Biblioteca dipartimentale. 

 

Si allega elenco degli studenti ammessi. 

  
 

 

Roma, 24/2/2020                                                                                  Firmato   

Il Direttore 

Prof. Gaetano Lettieri 

 

 

 



 

Sapienza Università di Roma 

Dipartimento di Storia Antropologia Religioni Arte Spettacolo 

CF 80209930587 PI 02133771002 

CU003 - Edificio di Lettere - piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 

T (+39) 06 49913705 

 

 

 

 

 

 

 

ALLEGATO 

 

Elenco, in ordine alfabetico, degli studenti ammessi allo svolgimento di attività formative, 

relazionali o comunque utili per l’inserimento nel mondo del lavoro, presso la Biblioteca del 

Dipartimento di Storia Antropologia Religioni Arte Spettacolo, per l'anno 2020: 

 
 

Alizade 
 

Attilia 
 

Bravini 
 

Cairone 
 

Ciriaco 
 

Compagno 
 

De Rubis 
 

Evdokimova 
 

Foffi 
 

Pizzuti 
 

Santini 
 

Saponaro 
 

Varone 
 

 

 

 

 

Per informazioni, contatti e chiarimenti, scrivere a: infobiblioteca.saras@uniroma1.it 


